
Diário   Oficial Página 40   Terça-Feira, 15 de Dezembro de 2015 Nº 26679
<BEGIN:803388:40>

PORTARIA N° 2972/2015

Homologa as Avaliações de Desempenho dos Profissionais Técnicos 
da Educação Superior da Universidade do Estado de Mato Grosso - 
UNEMA T
A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO 
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 321, de 30/06/2008;
CONSIDERANDO o Decreto nº  3006, de 05 de maio de 2004.
CONSIDERANDO Oficio n.º377/2015 - PRAD - SDP, datado de 10.12.2015; 
Processo n.º653525/2015.

RESOLVE:
Art.1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho Profissional da 
Profissional Técnica da Educação Superior, da Universidade do Estado de 
Mato Grosso - UNEMAT, por ter concluído o período de Estágio Probatório.

Agente Universitário
Matrícula Nome Efetivo Exercício Resultado da 

ADP
243937 IZALETE LUPI 

VIRGULIN
          10/12/2012 Aprovado

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Cáceres, MT, 11 de dezembro de 2015.

(Original Assinado)
Profa. ANA MARIA DI RENZO

Reitora
<END:803388:40>

JUCEMAT
JUNTA COMERCIAL

<BEGIN:803390:40>

EDITAL DE CERTIFICAÇÃO Nº 05

A PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO 
GROSSO, no uso de suas atribuições legais e regulares, e atendendo o 
que dispõe o Decreto 1.102 de 21 de novembro de 1903, o Decreto nº 
1800 de 30 de janeiro de 1996, bem como a Instrução Normativa n. 17 
de 05 de dezembro de 2013, CERTIFICA que a empresa denominada: 
BOM FUTURO AGRÍCOLA LTDA, domiciliada na Rodovia BR 364 KM 
1118, 689 NE, Bairro Agua Clara, município de Sapezal - MT, CEP 78.365-
000, inscrita no CNPJ sob nº 10.425.282/0007-18, registrada na Junta 
Comercial do Estado de Mato Grosso sob NIRE 51.900.417.431, por meio 
de seus representantes legais, NOMEIAM como FIEL DEPÓSITARIO o 
Sr. FERNANDO MAGGI SCHEFFER, brasileiro, casado, agropecuarista, 
portador da carteira de identidade nº 545.417 SSP/MT e CPF 353.455.601-
10, podendo ser encontrado no escritório administrativo situado na Avenida 
das Flores, número 1.788, bairro Ribeirão do Lipa, na cidade de Cuiabá - 
MT, devendo este assumir todas as responsabilidades inerentes à função 
de FIEL DEPOSITÁRIO em conformidade com a Lei 9.973/2000 e Decreto 
nº 3.855/2001.

Cuiabá, 14 de dezembro de 2015.

GERCIMIRA RAMOS MOREIRA REZENDE
<END:803390:40>

<BEGIN:803391:40>

EDITAL DE CERTIFICAÇÃO Nº 06

A PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO 
GROSSO, no uso de suas atribuições legais e regulares, e atendendo o 
que dispõe o Decreto 1.102 de 21 de novembro de 1903, o Decreto nº 

1800 de 30 de janeiro de 1996, bem como a Instrução Normativa n. 17 de 
05 de dezembro de 2013, CERTIFICA que a empresa denominada: BOM 
FUTURO AGRÍCOLA LTDA, domiciliada na Rodovia BR 364, KM 285 + 33 
km, s/n - Fazenda Colorado, Zona Rural, município de Diamantino - MT, CEP 
78.400-000, inscrita no CNPJ sob nº 10.425.282/0008-70, registrada na 
Junta Comercial do Estado de Mato Grosso sob NIRE 51.900.417.449, por 
meio de seus representantes legais, NOMEIAM como FIEL DEPÓSITARIO 
o Sr. FERNANDO MAGGI SCHEFFER, brasileiro, casado, agropecuarista, 
portador da carteira de identidade nº 545.417 SSP/MT e CPF 353.455.601-
10, podendo ser encontrado no escritório administrativo situado na Avenida 
das Flores, número 1.788, bairro Ribeirão do Lipa, na cidade de Cuiabá - 
MT, devendo este assumir todas as responsabilidades inerentes à função 
de FIEL DEPOSITÁRIO em conformidade com a Lei 9.973/2000 e Decreto 
nº 3.855/2001.

Cuiabá, 14 de dezembro de 2015.

GERCIMIRA RAMOS MOREIRA REZENDE
<END:803391:40>

<BEGIN:803392:40>

EDITAL DE CERTIFICAÇÃO Nº 07

A PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO 
GROSSO, no uso de suas atribuições legais e regulares, e atendendo o 
que dispõe o Decreto 1.102 de 21 de novembro de 1903, o Decreto nº 
1800 de 30 de janeiro de 1996, bem como a Instrução Normativa n. 17 de 
05 de dezembro de 2013, CERTIFICA que a empresa denominada: BOM 
FUTURO AGRÍCOLA LTDA, domiciliada na Rodovia BR 070 KM 384 + 5 
km a esquerda, s/n - Fazenda Fartura, Zona Rural, município de Campo 
Verde - MT, CEP 78.840-000, inscrita no CNPJ sob nº 10.425.282/0017-
90, registrada na Junta Comercial do Estado de Mato Grosso sob NIRE 
51.900.417.538, por meio de seus representantes legais, NOMEIAM 
como FIEL DEPÓSITARIO o Sr. FERNANDO MAGGI SCHEFFER, 
brasileiro, casado, agropecuarista, portador da carteira de identidade 
nº 545.417 SSP/MT e CPF 353.455.601-10, podendo ser encontrado no 
escritório administrativo situado na Avenida das Flores, número 1.788, 
bairro Ribeirão do Lipa, na cidade de Cuiabá - MT, devendo este assumir 
todas as responsabilidades inerentes à função de FIEL DEPOSITÁRIO em 
conformidade com a Lei 9.973/2000 e Decreto nº 3.855/2001.

Cuiabá, 14 de dezembro de 2015.

GERCIMIRA RAMOS MOREIRA REZENDE.
<END:803392:40>

<BEGIN:803393:40>

EDITAL DE CERTIFICAÇÃO Nº 08

A PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO 
GROSSO, no uso de suas atribuições legais e regulares, e atendendo o 
que dispõe o Decreto 1.102 de 21 de novembro de 1903, o Decreto nº 
1800 de 30 de janeiro de 1996, bem como a Instrução Normativa n. 17 de 
05 de dezembro de 2013, CERTIFICA que a empresa denominada: BOM 
FUTURO AGRÍCOLA LTDA, domiciliada na Rodovia BR 070, KM 384 + 22 
km, s/n - Fazenda São Miguel, Zona Rural, município de Campo Verde - MT, 
CEP 78.840-000, inscrita no CNPJ sob nº 10.425.282/0018-70, registrada na 
Junta Comercial do Estado de Mato Grosso sob NIRE 51.900.417.546, por 
meio de seus representantes legais, NOMEIAM como FIEL DEPÓSITARIO 
o Sr. FERNANDO MAGGI SCHEFFER, brasileiro, casado, agropecuarista, 
portador da carteira de identidade nº 545.417 SSP/MT e CPF 353.455.601-
10, podendo ser encontrado no escritório administrativo situado na Avenida 
das Flores, número 1.788, bairro Ribeirão do Lipa, na cidade de Cuiabá - 
MT, devendo este assumir todas as responsabilidades inerentes à função 
de FIEL DEPOSITÁRIO em conformidade com a Lei 9.973/2000 e Decreto 
nº 3.855/2001.
Cuiabá, 14 de dezembro de 2015.

GERCIMIRA RAMOS MOREIRA REZENDE
<END:803393:40>


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2015-12-15T00:00:00-0300
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




